CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE POLITICHE DI SVILUPPO, INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 8 - MINORI PER SESSO E BACINO TERRITORIALE

SITUAZIONE AL 31/03/2024

BACINO TERRITORIALE
ALESSANDRIA NORD
ALESSANDRIA SUD
CENTRO

EUROPISTA
FRASCHETTA

Totale complessivo

MASCHI

1041
2038
1699

899
1225
6902

FEMMINE
940
1915
1615
796
1118
6384

TOTALE
1981
3953
3314
1695
2343
13286



